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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved fremstilling
af menuer bla. forårsruller med grønsager og nudler,
varmholdelse af ris i riskoger herunder kontrolleret temperatur.
At der er vask med sæbe og papirhåndklæde i køkken og 2
vaske mere til adskillelse af aktiviteter ved produktion og ved
afskylning af pande og brugte redskaber/plastbøtter.
Opbevaring af fødevarer i køkken, køleskabe og lagerlokale.
Vejledt konkret om brug af vaske herunder adskillelse af
aktiviteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I opvaskemaskine er der indtørrede og
fugtige brune belægninger langs kanter, på lågen og ved
hængsler. Der er taget fotodokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi rengør
opvaskemaskine.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejlledt om renholdelse af fødevarelokaler, udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen dokumentation for kontrol af virksomhedens CCP'er fra
åbning den 1. april 2023 og til dags dato. Ifølge virksomhedens egenkontrolprogram er frekvens for
dokumentation af kontrollen en gang om ugen for alle udpegede CCP'er- varemodtagelse af kølevarer,
køleopbevaring, varmebehandling, nedkøling og varmholdelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rettet op på egenkontrollen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om dokumentation af egenkontrollen.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Bønnespirer, forårsløg, peberfrugt og
okseinderlår ved faktura 31-07-2023, hakket gris og kalv ved Bon 28-07-2023, Pok Choi kål Bon 02-08-2023,
gulerødder Bon 01-08-2023 og spidskål Bon 02-08-2023. Ingen anmærkninger.


